2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

  Số:              /GM-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày       tháng    năm 2024

GIẤY MỜI
Họp trực tuyến về công tác ứng phó với bão số 3 năm 2024

Thực hiện Công điện số 1479/CĐ-VPCP ngày 04/9/2024 của Văn phòng Chính phủ về họp triển khai công tác ứng phó với bão số 3 năm 2024; UBND tỉnh bố trí tại đầu cầu của Tỉnh như sau:
1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h30 ngày 05/9/2024 (thứ Năm). Đề nghị đại biểu có mặt trước 15 phút để ổn định.

2. Địa điểm: phòng họp trực tuyến tầng 3, Trung tâm Công báo - Tin học, Văn phòng UBND tỉnh.
3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
- Đồng chí Võ Trọng Hải, Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và TKCN tỉnh (mời Chủ trì đầu cầu tỉnh);
- Giám đốc (Thủ trưởng) các sở, ngành: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Công thương, Giao thông vận tải, Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã hội, Thông tin và Truyền thông, Tài nguyên và Môi trường, Y tế, Xây dựng; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Công an tỉnh; Đài Khí tượng Thủy văn tỉnh; Công ty TNHH MTV thủy lợi Nam Hà Tĩnh, Bắc Hà Tĩnh; các Ban Quản lý đầu tư XDCT: Nông nghiệp và PTNT, Giao thông, Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh, Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và TKCN tỉnh;
- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự và đưa tin.

4. Phân công nhiệm vụ
- Văn phòng Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và TKCN tỉnh: (i) liên hệ Trung ương để nhận tài liệu, chuyển Văn phòng UBND tỉnh để đăng tải lên trang điều hành tác nghiệp của tỉnh; (ii) chuẩn bị ý kiến phát biểu của lãnh đạo tỉnh gửi Văn phòng UBND tỉnh trước 10h ngày 05/9/2024.

- Trung tâm Công báo - Tin học Văn phòng UBND tỉnh: chuẩn bị phòng họp; phối hợp với Viễn thông tỉnh đảm bảo kỹ thuật phục vụ cuộc họp.

- Viễn thông tỉnh: phối hợp hướng dẫn, hỗ trợ Trung tâm Công báo - Tin học về điều kiện kỹ thuật để tổ chức cuộc họp.

- Công ty Điện lực Hà Tĩnh: chỉ đạo đảm bảo ổn định nguồn điện trong thời gian diễn ra cuộc họp./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);
- Chánh VP, Phó VP/UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL1.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Công Thành